
Montags 11:30-13:30 

Warmes Mittagessen im DBH *

KHGKHG
KASSELKASSEL
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Dietrich-Bonhoeffer-Haus  
Mönchebergstraße 29 | 34125 Kassel

khg_kassel

Dienstag, 5 vor 12, 

Atempause, Nora-Platiel 1 *

Donnerstags 18:30

Friedensgebet im DBH

WISE 2024/25WISE 2024/25

Mittwochs 14:00-16:00 

Cake-Time in der KHG 

* ökumenische Veranstaltung
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Dietrich-Bonhoeffer-Haus  
Mönchebergstraße 29 | 34125 Kassel

OKTOBER
12.10.2024
16.10.2024
23.10.2024
29.10.2024

Gott in der Stadt *
Wie schmeckt Kirche?! @CampusCenter *
Semestereröffnung (Nahbar) *
KHG on tour 1: Best-of-Wesertor

NOVEMBER

DEZEMBER

JANUAR

FEBRUAR
 05.02.2025

.02.2025
Semesterabschluss *
KHG on tour 5: Schokoladenmuseum Köln 

Semesterprogramm WiSe 2024/25

KHG on tour 2: Glasmuseum Immenhausen
Brunch it! *
Be safe-Selbstverteidigungskurs für Frauen
Achtung, Baum steht! *

08.11.2024
10.11.2024
22.11.2024
28.11.2024

Cookie-time
Nikolausnachmittag unterm Dach
KHG on tour 3: Weihnachtsmarkt in Fulda
Frühschicht mit Frühstückchen
Brunch it! *
Mit dem Friedenslicht auf den Campus * 
Advent unterm Baum *
Movie night

05.12.2024
06.12.2024
10.12.2024
 11.12.2024
15.12.2024

 15.12.2024              
 18.12.2024
19.12.2024

khg_kassel * ökumenische Veranstaltung

Brunch it! *
International dinner
Spirituelle Winterwanderung
KHG on tour 4: Dialogmuseum Frankfurt
Taizégebet *
Game night

12.01.2025
.01.2025

18.01.2025
24.01.2025
22.01.2025
30.01.2025


